
Campionato Regionale di Categoria Invernale
V. 25m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Misti - Ragazzi Femmine
16/03/2025

1 Sisport Spa ssd PIE 4'24.40

TEI Teresa 2011 ITA 31.30 1'04.85 1'04.85
LO TURCO Matilda 2012 ITA 35.60 1'16.73 2'21.58
PULIAFITO Anna 2011 ITA 30.11 1'06.00 3'27.58
MAZZONE Carlotta 2011 ITA 26.65 56.82 4'24.40

2 Team Dimensione Nuoto as PIE 4'33.52
BERTELLI Maddalena 2011 ITA 31.62 1'06.60 1'06.60
GABUTTO Greta 2011 ITA 36.26 1'18.36 2'24.96
OLIVERO Emma 2011 ITA 31.70 1'09.13 3'34.09
LESCA Celeste 2011 ITA 28.31 59.43 4'33.52

3 Rari Nantes Torino PIE 4'35.55
MASCELLANI  Melissa ITA 32.58 1'07.69 1'07.69
BONELLI Chiara 2012 ITA 35.09 1'17.59 2'25.28
NALDI  Chiara 2012 ITA 31.08 1'09.43 3'34.71
INGLESE Giulia 2012 ITA 28.88 1'00.84 4'35.55

4 Nuoto Chivasso asd PIE 4'35.75
PORZIONATO Giada 2011 ITA 32.21 1'07.43 1'07.43
FREZZATO  Miriam 2012 ITA 38.47 1'21.77 2'29.20
URZIA Nicol 2011 ITA 31.24 1'08.00 3'37.20
ARIAGNIO Lara 2012 ITA 27.93 58.55 4'35.75

5 SA-FA 2000 ssd - Torino PIE 4'35.85
PAIOLA Adele 2011 ITA 32.38 1'07.10 1'07.10
MACIUCA Ariana Elena 2011 ITA 36.29 1'19.98 2'27.08
GIANNINI Fiammetta 2011 ITA 30.82 1'08.18 3'35.26
LATTUCA Sophia 2011 ITA 28.13 1'00.59 4'35.85

6 Centro Nuoto Torino PIE 4'37.35
PITON Cecilia 2011 ITA 33.87 1'09.58 1'09.58
FIDELEO Lorena 2011 ITA 34.14 1'13.94 2'23.52
STRENGHETTO Chloe' 2011 ITA 31.52 1'08.86 3'32.38
TURINA Sofia 2011 ITA 30.22 1'04.97 4'37.35

7 Aquatica Torino ssd PIE 4'38.91
MALAUSSENA Federica 2011 ITA 32.14 1'07.46 1'07.46
BIASIOL Sofia Andrea 2012 ITA 37.11 1'17.92 2'25.38
SPECCHIA MARCHI Sofia 2012 ITA 33.24 1'11.58 3'36.96
CAVINA Martina 2011 ITA 29.91 1'01.95 4'38.91

8 Blu Sport ssd - Orbassan PIE 4'47.49
GIORDANO Greta Maria 2012 ITA 33.56 1'09.58 1'09.58
ROLANDO Emma 2012 ITA 37.65 1'19.60 2'29.18
MARTINI Federica 2012 ITA 33.40 1'12.28 3'41.46
DOME' Ludovica 2012 ITA 31.87 1'06.03 4'47.49

9 Junior Pentathlon Asti a PIE 4'47.82
GENNARO Giorgia 2012 ITA 32.93 1'09.32 1'09.32
SECCI Giulia 2011 ITA 37.86 1'21.20 2'30.52
MANIERO Giada 2012 ITA 33.89 1'13.26 3'43.78
GIORDANO Vittoria 2011 ITA 30.20 1'04.04 4'47.82

10 Dinamica ssd PIE 4'49.16
LATELLA Gaia 2011 ITA 32.61 1'08.18 1'08.18
GIOVATTI Rebecca 2011 ITA 37.76 1'22.51 2'30.69
BANTI Giulia 2011 ITA 32.23 1'14.92 3'45.61
GRACEFFA Arianna 2011 ITA 30.37 1'03.55 4'49.16

11 CS Roero PIE 4'49.26
BODINO Noemi 2011 ITA 36.35 1'16.54 1'16.54
RITTATORE Beatrice 2011 ITA 37.50 1'21.27 2'37.81
TALLONE Camilla 2011 ITA 31.44 1'08.33 3'46.14
COBELLI Giorgia 2011 ITA 30.57 1'03.12 4'49.26

12 VO2 Nuoto Torino ssd PIE 4'49.71
FESTINI Stella 2012 ITA 36.80 1'14.82 1'14.82
BARTOLONE Nora 2012 ITA 38.58 1'21.47 2'36.29
MAGLIOLO Gaia 2012 ITA 32.77 1'11.30 3'47.59
DEMARIN Ester Eleonora 2012 ITA 29.67 1'02.12 4'49.71

13 ESL Nuoto Torino S.A.F.A PIE 4'53.40
BONETTI Cecilia 2011 ITA 33.61 1'10.93 1'10.93
TARASCO Alessia 2011 ITA 42.59 1'31.20 2'42.13
CORNEA Isabella 2011 ITA 29.92 1'05.35 3'47.48
GAI Chiara 2011 ITA 31.13 1'05.92 4'53.40

14 Libertas Nuoto Novara as PIE 4'56.57
MAZZIOTTI Linda 2012 ITA 36.80 1'15.16 1'15.16
STANCZYK Maya 2012 ITA 37.88 1'22.39 2'37.55
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BOTTEGA Martina 2011 ITA 31.53 1'08.97 3'46.52

AMATO Viola 2012 ITA 32.56 1'10.05 4'56.57
15 Nuotatori Canavesani PIE 4'58.12

ARIONE Margherita 2011 ITA 36.34 1'14.25 1'14.25
GERA Violante 2011 ITA 38.19 1'23.60 2'37.85
TATALO Giorgia 2012 ITA 33.02 1'13.24 3'51.09
TARANTINO  Sofia 2012 ITA 31.19 1'07.03 4'58.12

16 Vivisport UISP Fossano a PIE 5'18.25
PASCHETTA Maria 2012 ITA 35.75 1'15.10 1'15.10
CURTI Valentina 2011 ITA 23.52 1'33.32 2'48.42
GALLEANO Francesca 2011 ITA 34.30 1'21.09 4'09.51
ALLASIA Marta 2012 ITA 32.55 1'08.74 5'18.25

17 OASI Laura Vicuna - Riva PIE 5'29.86
TORTORA Sophia 2011 ITA 35.38 1'14.95 1'14.95
PASSARO Gaia 2012 ITA 47.17 1'41.29 2'56.24
BARBIERO Martina 2011 ITA 38.09 1'23.87 4'20.11
PAPARELLA Diana 2011 ITA 32.77 1'09.75 5'29.86

NON CLASSIFICATI

0 GS VV.F. Giovanni Salza ASS

TORRESIN Giulia 2011 ITA
PECORARO Giulia 2011 ITA
FORTUNATO Camilla 2011 ITA
CRISETTI Vanessa 2012 ITA
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